1島原市報道資料l

平成 2 7年 12 月 14 日

報道関係者 各位

愛知県幸田町企画部企業立地課
企業立地監 志賀 幸弘氏表敬訪問について

歴史と文化の友好交流都市である愛知県幸田町より、企業立地監 志賀幸弘氏が島原
市を訪問されます。
今回の訪問は、大須賀 -誠幸田町長のご厚意により、産学官連携による企業創出や企業
立地で先進的な活動をされている幸田町の産業振興策をご教示いただくとともに、島原市
の今後の企業立地や産学官連携の可能性について調査を行い、島原市の産業振興に助言を
いただくものです。

訪問期間中、下記日程で市長を表敬訪問されますのでお知らせします。

記

1. 市長表敬訪問日 12 月 17 日 (木)17:0 0~

2, 場 所 島原市役所 第一応接室

有明海こひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 ◎◎

担当 .島原市秘書人事課秘書広報班 担当稲田

電話 ・0957‐63‐1111( 内線 12 2)

E‐ma ・1:h ・sho@c ・tyshlmabara,1g.jp
島原守護神キャラクター